CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LAR
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 048/2023.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao
Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente,
solicitar O RETORNO DAS ENTREGAS DOS CORREIOS JUNTO AO POSTO DE

SAÚDE DO SANTA CRUZ, INTERIOR DO MUNICÍPIO.

Justificativa: Esta proposição legislativa se faz necessário para atender

uma solicitação dos munícipes que residem naquela localidade. Antigamente as
cartas e contas de luz eram retiradas pelos moradores na unidade de saúde. Caso

a reinvindicação não seja possível da maneira solicitada, que seja verificado um

outro local adequado para que os munícipes possam retirar suas faturas e entregas
dos correios,

Atenciosamente.

Nestes Termos;
Pede Deferimento,/.,

xª
/

éENÉsto DA VITAL

Vereador

/

APRÓVADO ';

Sala das Sessões 'v'b' [m; [ ga !

RUA SUBESTAÇÃOm: moment, zoos - CEP 33501-450 -em uma _ PARANÁ 74 6AED»?3
FONE: (41) 3392.1717

Home page' www.c-mpumgo.pr,ieg.nx
« _ . .brmarl. cmcnmpohxgowcmclmpolurgo.p1.gov.hx 43/0 5/94

“